福建省学位委员会文件

闽学位〔2020〕4号

福建省学位委员会关于公布2020年高校     增列学士学位授权专业名单的通知

有关高校:
根据福建省学位委员会、福建省教育厅《关于调整学士学位授权专业增列审核工作的通知》(闽学位〔2015〕4号)和《关于2016年高等院校增列学士学位授予单位和授权专业审核工作有关事项的通知》(闽学位办〔2016〕9号)精神，在院校自行审核申报基础上，省学位办根据有关文件精神进行了认真复核，经研究，同意厦门大学等26所院校的西班牙语等77个本科专业增列为学士学位授权专业。现予以公布。
希望各高校严格按照《中华人民共和国学位条例》《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》规定，加强专业内涵建设，深化教育教学改革，规范教学管理和学位管理，确保学士学位授予质量。

福建省学位委员会
2020年5月25日

2020年福建省增列学士学位授权专业名单
	序号
	学校名称
	专业代码
	专业名称
	学位授予门类

	1
	厦门大学
	050205
	西班牙语
	文学

	2
	厦门大学
	120103
	工程管理
	工学

	3
	厦门大学
	070305T
	能源化学
	理学

	4
	厦门大学
	080911TK
	网络空间安全
	工学

	5
	华侨大学
	050106T
	应用语言学
	文学

	6
	福州大学
	050102
	汉语言
	文学

	7
	福州大学
	081004
	建筑电气与智能化
	工学

	8
	福州大学
	120701
	工业工程
	工学

	9
	福州大学
	120801
	电子商务
	工学

	10
	福建师范大学
	071201
	统计学
	理学

	11
	福建师范大学
	120402
	行政管理
	管理学

	12
	福建师范大学
	050262
	商务英语
	文学

	13
	集美大学
	120207
	审计学
	管理学

	14
	集美大学
	120103
	工程管理
	工学

	15
	闽南师范大学
	070501
	地理科学
	理学

	16
	闽南师范大学
	081305T
	化学工程与工业生物工程
	工学

	17
	福建工程学院
	080208
	汽车服务工程
	工学

	18
	福建工程学院
	081006T
	道路桥梁与渡河工程
	工学

	19
	厦门理工学院
	080704
	微电子科学与工程
	工学

	20
	厦门理工学院
	080407
	高分子材料与工程
	工学

	21
	厦门理工学院
	130301
	表演
	艺术学

	22
	泉州师范学院
	020302
	金融工程
	经济学

	23
	泉州师范学院
	080905
	物联网工程
	工学

	24
	泉州师范学院
	081601
	纺织工程
	工学

	25
	泉州师范学院
	070503
	人文地理与城乡规划
	理学

	26
	泉州师范学院
	120801
	电子商务
	管理学

	27
	闽江学院
	080204
	机械电子工程
	工学

	28
	莆田学院
	080905
	物联网工程
	工学

	29
	莆田学院
	130201
	音乐表演
	艺术学

	30
	莆田学院
	080901
	计算机科学与技术
	工学

	31
	三明学院
	080703
	通信工程
	工学

	32
	三明学院
	080705
	光电信息科学与工程
	工学

	33
	三明学院
	080906
	数字媒体技术
	工学

	34
	龙岩学院
	040107
	小学教育
	教育学

	35
	龙岩学院
	080705
	光电信息科学与工程
	工学

	36
	龙岩学院
	082502
	环境工程
	工学

	37
	武夷学院
	020303
	保险学
	经济学

	38
	武夷学院
	050262
	商务英语
	文学

	39
	武夷学院
	130508
	数字媒体艺术
	艺术学

	40
	福建江夏学院
	050262
	商务英语
	文学

	41
	福建江夏学院
	080205
	工业设计
	工学

	42
	福建江夏学院
	080705
	光电信息科学与工程
	工学

	43
	福建江夏学院
	120209
	物业管理
	管理学

	44
	福建江夏学院
	120801
	电子商务
	经济学

	45
	宁德师范学院
	040105
	艺术教育
	艺术学

	46
	宁德师范学院
	050306T
	网络与新媒体
	文学

	47
	宁德师范学院
	081001
	土木工程
	工学

	48
	宁德师范学院
	082501
	环境科学与工程
	工学

	49
	宁德师范学院
	120205
	国际商务
	管理学

	50
	闽南理工学院
	050261
	翻译
	文学

	51
	闽南理工学院
	120208
	资产评估
	管理学

	52
	闽南理工学院
	120801
	电子商务
	管理学

	53
	福州外语外贸学院
	130503
	环境设计
	艺术学

	54
	[bookmark: _GoBack]福州外语外贸学院
	020301K
	金融学
	经济学

	55
	泉州信息工程学院
	020302
	金融工程
	经济学

	56
	泉州信息工程学院
	080703
	通信工程
	工学

	57
	泉州信息工程学院
	081004
	建筑电气与智能化
	工学

	58
	泉州信息工程学院
	120205
	国际商务
	管理学

	59
	泉州信息工程学院
	130504
	产品设计
	艺术学

	60
	厦门工学院
	070102
	信息与计算科学
	理学

	61
	厦门工学院
	080204
	机械电子工程
	工学

	62
	厦门工学院
	080905
	物联网工程
	工学

	63
	阳光学院
	130305
	广播电视编导
	艺术学

	64
	阳光学院
	081004
	建筑电气与智能化
	工学

	65
	厦门华厦学院
	020304
	投资学
	经济学

	66
	厦门华厦学院
	080905
	物联网工程
	工学

	67
	厦门华厦学院
	081302
	制药工程
	工学

	68
	厦门华厦学院
	120903
	会展经济与管理
	管理学

	69
	厦门华厦学院
	130508
	数字媒体艺术
	艺术学

	70
	福州理工学院
	020302
	金融工程
	经济学

	71
	福州理工学院
	020401
	国际经济与贸易
	经济学

	72
	福州理工学院
	080902
	软件工程
	工学

	73
	福州理工学院
	120105
	工程造价
	工学

	74
	福州理工学院
	120601
	物流管理
	管理学

	75
	闽南科技学院
	081001
	土木工程
	工学

	76
	福建农林大学金山学院
	120103
	工程管理
	工学

	77
	集美大学诚毅学院
	080903
	网络工程
	工学

[bookmark: 公开属性](主动公开)
福建省教育厅办公室                 2020年5月25日印发
— 2 —

— - 1 - —